00 к.,
7.	 Приглас. билеты 583 р. 00 к.
Итого 6.632 руб. 86 коп.

Расход.
1. по театру и сцене 217 р. 00 к.,
2 по киоскам 88 руб. 17 коп.,
3. по буфету 616 руб. 85 коп.,
4. благотв. сбор 235 руб. 20 к.
Итого 1,157 руб. 22 коп.

Чистый сбор выразился в пять тысяч четыреста семьдесят пять 
руб. 64 коп. (5475 р. 64 к.).

Комитет считает своим долгом выразить глубокую благодар
ность госпожам Соколовой, Е. Шерстобитовой, Божко, г. г. Мульман, 
Куценко, Божко, С. Г. Навроцкому, любителям струн. оркестра, ор-
кестру Реального и Высшеначал. учил., г. Саакадзе и регентам всех